
Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Mädchen / Artistique filles: Programme EP / PP

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Rappo Anouk 20101. Wünnewil 14.20 13.1513.55 13.90

4.0 5.5 5.0 4.5

54.80 Gold

Bovet Nora 20102. GASF 13.05 13.2513.55 13.95

4.0 5.5 5.0 5.0

53.80 Silber

Quinoez Kiara 20103. GASF 12.30 13.4013.50 12.45

4.0 5.0 4.0 5.0

51.65 Bronze

Vonlanthen Elea 20104. Wünnewil 11.80 12.1013.30 12.40

4.0 4.5 4.0 4.0

49.60 *

Tomic Vanessa 20105. Wünnewil 12.85 11.2013.25 12.30

4.0 5.0 4.0 3.5

49.60 *

Berchier Allison 20106. Cugy-Vesin 10.95 12.9513.35 11.45

4.0 5.0 4.0 5.0

48.70 *

Suter Maelle 20107. Cugy-Vesin 10.20 11.7513.15 12.25

4.0 5.0 4.0 4.0

47.35 *

Kunzle Lia 20108. Freiburgia 7.95 11.3013.25 12.20

4.0 3.5 4.0 5.0

44.70

Schorro Lauralyne 20099. Cugy-Vesin 7.50 11.3512.70 11.60

4.0 4.0 4.0 4.0

43.15

Bernasqué Ainoa 201110. Cugy-Vesin 8.55 10.9012.60 11.10

4.0 5.0 4.0 4.0

43.15

Feldmann Micaëla 201011. Freiburgia 8.10 11.2512.50 10.50

4.0 3.5 4.0 4.0

42.35

Khattab Lara 201012. Freiburgia 7.35 10.7513.00 10.95

4.0 3.5 4.0 4.0

42.05

Telaku Elfie 201013. GASF 3.75 11.8512.80 12.35

4.0 2.5 4.0 4.0

40.75

Larigandie Leana 201014. GASF 5.90 10.2512.55 11.70

4.0 3.0 4.0 3.5

40.40

Genoud Manon 201015. GASF 5.05 10.7013.00 9.25

4.0 3.0 3.5 4.0

38.00

Vrtek Noémie 201016. Cugy-Vesin 6.85 8.9512.00 9.15

4.0 4.0 3.5 4.0

36.95

Defferard Océane 201017. GASF 3.30 10.0513.05 10.35

4.0 2.5 4.0 3.5

36.75

Egger Laure 201018. GASF 3.35 9.7012.30 10.85

4.0 2.0 4.0 4.0

36.20

Perroud Alice 201119. GASF 2.50 8.9012.20 9.10

4.0 2.5 4.0 3.5

32.70

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Mädchen / Artistique filles: Programme P1

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Sturny Lia 20081. GASF 9.60 13.1512.95 12.35

4.0 3.5 4.5 4.5

48.05 Gold

Lehmann Ronja 20082. Wünnewil 11.40 10.7012.80 11.65

4.0 4.0 4.0 4.0

46.55 Silber

Kessler Michelle 20083. Wünnewil 10.30 11.7012.65 11.40

4.0 3.5 4.5 4.5

46.05 Bronze

Mast Léna 20094. Cugy-Vesin 6.50 9.9012.05 10.75

4.0 3.0 4.0 3.5

39.20 *

Arnaud Eloane 20085. GASF 6.15 9.2511.95 10.40

4.0 3.5 3.5 3.0

37.75

Nicolet  Bénédicte 20086. GASF 4.20 9.2512.25 10.40

4.0 3.0 3.5 3.0

36.10

Massonet Juliane 20097. Cugy-Vesin 4.25 10.009.60 10.40

4.0 3.0 3.5 3.5

34.25

Teixeira  Tess 20088. GASF 2.50 10.2012.00 7.65

4.0 2.5 4.0 3.5

32.35

Dubail Romane 20099. GASF 3.00 9.1011.75 8.20

4.0 3.0 3.0 3.0

32.05

Bersier Lily 200910. Cugy-Vesin 7.85 10.200.00 9.85

0.0 3.5 4.0 3.5

27.90

Baudin Anaëlle 200911. Freiburgia 2.00 5.3011.30 6.85

4.0 2.0 2.5 1.5

25.45

Catillaz Pauline 200912. Cugy-Vesin 5.30 8.600.00 8.80

0.0 3.0 3.0 2.5

22.70

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Mädchen / Artistique filles: Programme P2

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Schnorf Lucie 20071. GASF 12.45 13.6512.80 13.70

4.0 4.0 5.0 5.5

52.60 Gold

Pache Orianne 20062. GASF 8.80 13.5012.55 13.40

4.0 2.5 5.0 5.5

48.25 Silber

Arm Maïa 20063. Cugy-Vesin 9.15 12.8512.30 12.70

4.0 2.5 5.0 5.5

47.00 Bronze

Marmy Sanaé 20064. Cugy-Vesin 8.90 8.5012.40 9.50

4.0 2.5 3.5 3.5

39.30 *

Lenweiter Manon 20065. Cugy-Vesin 6.55 8.5512.35 8.85

4.0 2.0 3.0 3.5

36.30

Plancherel Emmanuell 20066. Freiburgia 5.85 8.0511.90 8.50

4.0 2.0 3.0 3.0

34.30

Falvo Maeva 20077. GASF 7.40 5.2511.70 8.25

4.0 2.5 3.0 2.5

32.60

Wyss  Lilly 20078. GASF 7.40 7.1511.65 5.70

4.0 2.5 3.0 2.5

31.90

Despont  Alexandra 20079. GASF 6.50 5.2011.45 6.35

4.0 2.0 2.5 1.5

29.50

Liniger Noémie 200610. Cugy-Vesin 6.30 5.8511.70 4.10

4.0 2.0 2.0 2.5

27.95

Cuennet Justine 200611. Cugy-Vesin 4.30 6.8011.35 4.00

4.0 1.5 2.5 2.5

26.45

Oliveira Noémie 200712. Freiburgia 6.05 4.500.00 4.80

0.0 2.0 2.0 2.0

15.35

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Mädchen / Artistique filles: Programme P3

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Canzillon Taïs 20051. Cugy-Vesin 10.70 13.2013.35 12.55

4.0 5.0 5.0 5.54.0

49.80 Gold

Linder Shania 20052. GASF 11.20 12.2012.90 12.25

4.0 4.0 5.5 5.04.0

48.55 Silber

Freiburghaus Carole 20043. Wünnewil 9.90 12.4011.70 10.20

4.0 3.0 4.5 5.54.0

44.20 Bronze

Eichenberger Leonie 20054. Wünnewil 7.75 10.5012.80 10.30

4.0 2.0 4.0 3.54.0

41.35

Fasel Fiona 20045. Wünnewil 8.20 7.9013.25 8.35

4.0 2.5 3.5 3.04.0

37.70

Gerber Chloé 20056. GASF 6.70 6.7513.30 5.40

4.0 2.0 2.0 2.54.0

32.15

Ducrest Taïs 20057. Freiburgia 5.95 6.5512.525 4.00

4.0 2.0 3.0 3.04.0

29.03

Ducrest Nyah 20058. Freiburgia 6.45 5.6512.65 4.00

4.0 2.0 3.0 2.54.0

28.75

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Mädchen / Artistique filles: Programme P4

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Gobet Clémence 20051. GASF 12.50 9.558.60

4.5 3.5 4.0

30.65 Gold

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Mädchen / Artistique filles: Programme P4a

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Dousse Justine 20021. GASF 10.95 11.0011.10 10.70

3.7 2.8 2.7 3.2

43.75 Gold

Dufour Eléa 20022. Cugy-Vesin 9.30 10.8011.90 9.55

3.0 2.0 2.8 2.7

41.55 Silber

Misic Livia 20033. Wünnewil 9.00 10.3510.90 11.10

2.0 2.6 2.9 2.9

41.35 Bronze

Kolly Rea 20044. Freiburgia 8.45 9.9511.20 10.50

2.0 2.7 2.7 2.1

40.10

Feldmann Naomi 20045. Freiburgia 7.45 8.5510.65 8.95

2.0 1.5 1.8 2.2

35.60

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Mädchen / Artistique filles: Programme P6a

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Kolly Kim 19991. Freiburgia 9.60 11.5012.40 10.05

3.7 1.4 3.2 3.2

43.55 Gold

Müller Alexandra 19982. Wünnewil 8.55 10.9011.40 10.85

3.0 0.9 2.7 2.8

41.70 Silber

Pfister Mara 20013. Freiburgia 8.65 10.2511.00 10.70

2.0 0.9 3.0 3.0

40.60 Bronze

Grandgirard Diane 19994. Cugy-Vesin 7.05 11.0011.55 10.10

2.8 1.1 3.0 3.4

39.70

Gurtner Ilenia 19995. Wünnewil 7.90 9.7011.50 9.15

3.5 1.1 3.0 2.9

38.25

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Mädchen / Artistique filles: Programme OP / PO

BA SOST PO

ST: Saut / Sprung    BA: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Magnin Arina 20021. GASF 9.00 9.5010.85 9.65

2.0 1.9 2.0 2.1

39.00 Gold

Sarcina Marion 20022. Cugy-Vesin 7.90 9.7010.35 8.70

2.0 1.2 2.0 2.0

36.65 Silber

Pillonel Lisa 20043. Cugy-Vesin 7.35 9.509.75 9.05

2.0 1.2 1.8 1.9

35.65 Bronze

Cuennet Clara 20044. Cugy-Vesin 6.35 8.059.90 9.40

2.0 1.0 2.0 1.7

33.70

Kuenlin Clara 20055. GASF 3.90 6.959.55 6.40

2.0 0.7 0.6 1.1

26.80

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Knaben / Artistique garçons: Programme EP / PP

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Guillaume Raffaele 20091. Freiburgia 11.80 11.4011.30 12.50 12.10

3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.53.0

12.20 71.30 Gold

Schwechler Martin 20082. GASF 12.10 11.9511.50 11.80 11.50

3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.53.0

12.30 71.15 Silber

Ragonesi Vincent 20093. Freiburgia 11.90 12.1010.10 11.10 12.00

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.53.0

11.80 69.00 Bronze

Habibi Parviz 20074. Freiburgia 11.60 10.5010.60 11.40 11.70

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.51.5

11.40 67.20 *

Morand Alexandre 20095. Freiburgia 10.60 10.659.70 11.40 11.30

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.51.5

12.00 65.65 *

Maggin Nathan 20086. Gurmels 11.60 10.759.10 10.20 10.90

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.51.5

11.80 64.35

Jenny Luan 20097. Wünnewil 10.10 10.609.30 11.30 10.10

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.51.5

11.80 63.20

Winiger Tim 20088. Wünnewil 9.00 10.258.60 10.70 10.50

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.51.5

12.20 61.25

Roschi Joel 20109. Wünnewil 10.10 10.357.60 10.80 10.60

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.51.5

11.70 61.15

Eggenschwiler Sven 200710. Gurmels 11.00 10.709.00 9.20 10.40

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

10.70 61.00

Martinez Sebastian 201011. GASF 10.90 9.707.10 10.70 10.90

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

11.20 60.50

Rodrigues Michael 200812. Gurmels 9.40 10.208.00 10.20 10.40

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.51.5

11.30 59.50

Rudaz Timo 200913. Wünnewil 9.40 10.307.20 9.90 11.00

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.01.5

10.70 58.50

Bertholet Thomas 200914. Gurmels 8.50 9.706.60 7.30 9.20

3.0 2.0 2.5 1.5 3.0 3.01.5

9.30 50.60

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Knaben / Artistique garçons: Programme P1

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Gobet Mathieu 20081. GASF 10.80 12.4512.10 11.60 11.90

3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.05.0

11.90 70.75 Gold

Gobet Leo 20062. GASF 10.00 12.7511.80 9.10 9.10

3.0 3.0 3.5 3.0 2.5 3.04.0

11.80 64.55 Silber

Rouiller Robin 20073. GASF 8.70 11.9011.30 10.40 10.20

3.0 2.0 3.5 3.0 3.0 3.04.0

10.60 63.10 Bronze

Schmidiger  Norwin 20054. Gurmels 9.80 11.4510.80 10.00 8.10

3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.03.0

10.50 60.65 *

Veuve Julien 20075. Wünnewil 6.10 11.6010.30 8.50 8.00

3.0 2.0 3.0 3.0 2.0 3.03.0

10.30 54.80

Hunkeler Yann 20066. Gurmels 7.10 11.3010.50 8.80 7.70

3.0 2.5 3.0 3.0 2.0 2.53.0

8.10 53.50

Plancherel Vincent 20087. Freiburgia 8.60 10.4010.40 8.00 7.00

3.0 3.0 2.5 3.0 1.0 2.53.0

8.30 52.70

Burri Michel 20068. Gurmels 5.80 10.9010.40 8.80 7.50

3.0 2.0 3.0 3.0 2.0 3.03.0

9.00 52.40

Brülhart Louis 20069. Wünnewil 5.10 11.409.40 7.80 7.40

3.0 2.0 2.5 3.0 1.5 2.53.0

9.00 50.10

Lehmann Lukas 200710. Wünnewil 5.60 10.659.70 8.10 5.40

3.0 2.0 2.5 3.0 1.5 3.03.0

10.20 49.65

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Knaben / Artistique garçons: Programme P2

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Dénis Khléo 20051. GASF 11.40 12.6010.70 9.00 11.20

3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.03.5

10.90 65.80 Gold

Chollet Maxime 20062. GASF 12.00 12.808.40 9.50 11.20

2.5 3.0 3.0 3.5 3.0 2.53.5

10.70 64.60 Silber

Nicolet Corentin 20053. GASF 12.30 12.808.30 9.50 12.00

2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 2.53.5

9.30 64.20 Bronze

Lüthi Stefan 20024. Gurmels 10.90 12.658.40 9.50 8.70

2.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.03.5

10.80 60.95

Stattenberger Cédric 20055. Gurmels 9.70 12.307.90 5.10 7.30

1.5 3.0 1.5 3.5 0.5 3.03.5

9.60 51.90

Wüthrich Gil 20066. Wünnewil 10.60 11.106.10 7.60 7.20

0.0 3.0 2.0 3.5 1.5 3.03.5

8.50 51.10

Plancherel Antoine 20047. Freiburgia 8.80 12.706.60 6.60 7.40

1.0 3.0 2.5 3.5 1.0 1.53.5

8.50 50.60

Jenny Nicola 20068. Wünnewil 10.70 11.606.20 5.00 7.20

0.0 3.0 1.0 3.5 1.0 2.53.5

7.50 48.20

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Knaben / Artistique garçons: Programme P3

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Freiburghaus Joel 20011. Wünnewil 9.50 10.358.80 8.00 7.60

2.5 2.5 1.5 1.0 1.5 0.01.0

7.00 51.25 Gold

Jenny Flavio 20012. Wünnewil 9.00 10.207.30 7.80 7.70

1.5 2.5 1.5 1.0 2.0 2.01.0

9.00 51.00 Silber

Magne Côme 20033. Freiburgia 7.50 10.007.50 8.70 6.00

1.0 2.5 2.0 1.0 1.5 1.01.0

8.40 48.10 Bronze

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Knaben / Artistique garçons: Programme P4

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Gobet Axel 20041. GASF 9.60 10.4010.70 13.90 11.50

3.0 3.5 5.0 1.0 3.0 3.51.0

12.10 68.20 Gold

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Knaben / Artistique garçons: Programme P5

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Plancherel Pierre 20011. Freiburgia 2.80 10.707.00 9.40 3.30

2.6 0.9 1.7 1.6 1.9 0.6

1.70 34.90 Gold

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Knaben / Artistique garçons: Programme P6

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Gentilhomme Pierre 19911. Freiburgia 5.70 11.106.50 10.50 9.00

2.1 2.4 2.2 1.6 2.3 1.6

5.20 48.00 Gold

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Kant. Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M / 
Championnat cantonal GAF et GAM

Organisation: TV und SVKT WünnewilWünnewil

1. April 2017

Kunstturnen Knaben / Artistique garçons: Programme OP / PO

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Egger Adrian 19961. Gurmels 11.4010.40 9.90 9.90

3.0 2.3 2.2 2.6

41.60 Gold

Sommer Florian 19922. Gurmels 7.60 10.8010.60 8.50

3.3 2.3 1.6 2.4

37.50 Silber

Egger Tobias 20013. Gurmels 5.20 10.8011.00 9.80

2.8 2.2 1.7 1.6

36.80 Bronze

Magne Léo 20004. Freiburgia 10.409.60 9.40 5.60

2.7 1.7 1.6 2.0

35.00

Schmutz Dylan 20015. Gurmels 11.0010.20 6.20 5.50

2.7 2.2 1.6 2.1

32.90

Burri Romano 20006. Wünnewil 10.1010.90 5.70 4.90

2.8 1.6 1.6 2.1

31.60

Jenny Emanuel 19997. Wünnewil 2.90 10.509.70 4.60

2.7 2.0 1.6 2.0

27.70

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique


